‘@E@*‘? Pfefeimra Mumcmal ee:ie Rsbelma Varme!m

ORPJ 3. ..;’%4 ﬂﬁ’?fﬁ{]iﬂ 5

Teéﬁfa? {3513&5?%3&!1;‘013 tdﬁ} 38671115 =
e‘w Antﬁmﬁ Rﬁcha 39‘2 CEP 7264~ QOQ F"abmraa Ves“maa @MG

PORTARIA' M. 1.679/2018
DISPOE SOBRE CONCESSAO DE FERIAS REGULAMENTARES

Ana Rosa Mendonca Lasmar, Prefeita Municipal, no uso de suas
atribuigdes legais,

Resolve:

Artigo 1° - Conceder 30 dias de férias regulamentares para a servidora
lotado na Secretaria da Satide abaixo relacionado:

Servidor Cargo Exercicio

VERA LUCIA ROCHA ENFERMEIRA 2017/2018

Artigo 2° - A servidora acima relacionada gozarad suas férias no
periodo de 01/02/2018 a 28/02/2018 e receberé o adicional de 1/3 na folha
de pagamento do més de Janeiro de 2018,

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ribeirdo Vermelho, 30 de Janeiro de 2018

Secretirio de Administracio




